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Nr 259.

Godkänd av törsta kammaren den 21 maj 1926. 
Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående anordnande av en statsunderstödd, 
frivillig försäkring mot smittsamma husdjurssjukdomar m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 25 februari 1926 avlåten proposition, nr 204, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över jordbruksärenden för samma dag, föreslagit riksdagen

att i riksstaten under nionde huvudtiteln, avdelningen veterinärväsendet,
— med uteslutande av det däri upptagna ordinarie förslagsanslaget till 
förekommande och hämmande av smittsamma sjukdomar bland husdjuren
— under underavdelning förekommande och hämmande av smittsamma 
sjukdomar bland husdjuren uppföra

dels till utgifter för statsbidrag vid försäkring mot smittsamma hus
djurssjukdomar i huvudsaklig överensstämmelse med av departements
chefen i statsrådsprotokollet angivna och i bilaga A till nämnda protokoll 
närmare utförda allmänna grunder ett ordinarie förslagsanslag av 10,000 
kronor,

dels oek till övriga utgifter till förekommande och hämmande av smitt
samma sjukdomar bland husdjuren ett ordinarie förslagsanslag av 40,000 
kronor.

Under åberopande av jordbruksutskottets av riksdagen godkända utlåtande 
nr 59, varav ett tryckt exemplar bifogas, får riksdagen anmäla, att riks
dagen i anledning av Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning i riks
staten under nionde huvudtiteln, avdelningen veterinärväsendet, — med ute
slutande av det däri upptagna ordinarie förslagsanslaget till förekommande 
och hämmande av smittsamma sjukdomar bland husdjuren — under under
avdelning förekommande och hämmande av smittsamma sjukdomar bland 
husdjuren uppfört
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dels ett ordinarie förslagsanslag av 10,000 kronor till utgifter för stats

bidrag vid försäkring mot smittsamma husdjurssjukdomar i huvudsaklig 
överensstämmelse med av departementschefen i statsrådsprotokollet angivna 
och i bilaga A till samma protokoll närmare utförda allmänna grunder med 
däri ovannämnda utlåtande angivna förändringar med rätt för Eders Kungl. 
Maj:t att vidtaga de tillfälliga jämkningar i förevarande grunder, som kunna 
finnas behövliga för att nu arbetande försäkringsföretag redan under löpande 
försäkringsår må kunna vinna anslutning till ifrågavarande statsunderstödda 
försäkringsverksamhet,

dels ock ett ordinarie förslagsanslag av 40,000 kronor till övriga utgifter 
till förekommande och hämmande av smittsamma sjukdomar bland hus
djuren.

Stockholm den 21 maj 1926.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1926.


